



„Iš tiesų, aš neprašiau jūsų prisiekti, nes įtariu jus, bet Džibryl (arkangelas Gabrielius) atėjo ir man pasakė, kad Visagalis Allahas giriasi jumis prieš kitus angelus.“

Abu Said Al-Khudri pranešė: Muavijah užklupo mečetėje ratu sėdinčių žmonių grupę ir paklausė: „Kas privertė jus sėdėti kartu?“ Jie pasakė: „Mes sėdime kartu, kad prisimintume Allahą.“ Jis pasakė: „Prisiekite Allahu, kad jokia kita priežastis neprivertė jūsų sėdėti kartu?“ Jie atsakė: „Priesiekiamė Allahu, niekas kitas neprivertė mūsų sėdėti kartu.“ Jis pasakė: „Iš tiesų, aš neprašiau jūsų prisiekti, nes jus įtariu. Iš tiesų, nebuvo nė vieno taip artimo Allaho Pasiuntiniui (ramybė ir Allaho palaima jam) kaip aš, kuris būtų perdavęs mažiau hadisų už mane: Iš tiesų, Allaho Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam) vieną kartą atėjo prie savo kompanjonų, sėdinčių ratu, ir paklausė: „Kas privertė jus sėdėti kartu?“ Jie pasakė: „Mes sėdėjome kartu, kad prisimintume Allahą ir šlovintume Jį už tai, kad jis vedė mus į islamą ir suteikė mums malonę.“ Jis pasakė: „Prisiekite Allahu, ar niekas kitas neprivertė jus sėdėti kartu?“ Jie pasakė: „Prisikiame Allahu, niekas kitas neprivertė mūsų sėdėti kartu.“ Pranašas pasakė: „Iš tiesų, aš neprašiau jūsų prisiekti, nes įtariu jus, bet Džibryl (arkangelas Gabrielius) atėjo ir man pasakė, kad Visagalis Allahas giriasi jumis prieš kitus angelus.“

[Sachych] [Perdavė Muslim]

Muavijah Ibn Abi Sufjan atėjo prie mečetėje ratu sėdinčių žmonių ir paklausė jų apie jų susibūrimo tikslą. Jie atsakė: mes prisimename Allahą. Jis paprašė jų prisiekti, kad jie susirinko ir sėdėjo tik tam, kad prisimintų Allahą, ir jie prisiekė. Tada jis jiems pasakė: aš neprašiau jūsų prisiekti, nes įtariu jus ar abejoju jūsų tikrumu. Tada jis informavo apie savo statusą Pranašui ir kad nieko nebuvo jam artimesnio už jį, atsižvelgiant į tai, kad jo sesuo Umm Habiba yra Pranašo žmona ir kad jis buvo vienas iš apreiškimo (vahi) raštininkų, tačiau jis neperdavė daug hadisų. Jis papasakojo jiems, kad Pranašas vieną dieną išėjo iš savo namų ir rado juos sėdinčius mečetėje, prisimenančius Allahą ir šlovinančius Jį už tai, kad atvedė juos į islamą ir suteikė jiems palankumą. Pranašas paklausė jų ir pareikalavo prisiekti, lygiai taip pat, kaip Muavijah padarė su savo draugais. Tada Pranašas pasakė priežastį, kodėl jų klausė ir reikalavo prisiekti, sakydamas: arkangelas Gabrielius (ramybė jam) atėjo pas mane ir pranešė, kad Visagalis Allahas giriasi ir didžiuojasi jumis angelų akivaizdoje, parodydamas jiems jūsų nuopelnus ir puikų poelgį.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

